135 5R600 Disco Colistina 10 ug Tubos de 50 discos de alta pureza buena 

reactividad estabilidad, la fecha de vencimiento debe ser igual o mayor a 18 

meses 

Tubo 1 51,00 51,00 

136 5R608 136 5R608 Sangre de carnero Sangre estéril, no hemolisada de carnero ml 1150 14,00 16.100,00 

TOTAL  948.873,10  

Bs. 948.873,10 (Novecientos cuarenta y ocho mil ochocientos setenta y tres 10/100 BOLIVIANOS) 

La contratación se 
formalizará 

mediante 
X Contrato  Orden de Compra (únicamente para bienes de entrega no mayor a quince 15 días calendario) 

Plazo previsto para